

PLAN PRACY DYDAKTYCZNO-WYCHOWAWCZEJ GR. BĄCZKI - LISTOPAD

	Temat Kompleksowy	Realizowane cele
1.	A deszcz pada i pada	<ul style="list-style-type: none"> - Zapoznanie z etymologią nazwy miesiąca listopad - Poznanie obiegu wody w przyrodzie - Zabawy przy piosence „Jesienny taniec” - Utrwalanie Hymn Polski „Mazurek Dąbrowskiego” - Zapoznanie z literą E,e: małą i wielką, drukowaną i pisaną - Wykonanie doświadczenia „Jak powstaje deszcz?” - Zabawach matematyczne (doskonalenie umiejętności przeliczania w zakresie 10, rozwiązywanie i próby układania prostych zadań z treścią z wykorzystaniem zbiorów zastępczych, posługiwanie się liczebnikami porządkowymi) - Wykonanie pracy plastycznej z okazji Narodowego Święta Niepodległości - Poznanie historii Święta Niepodległości - Rozwiązywanie zagadek tematycznych
2.	Co powinienem wiedzieć o Polsce	<ul style="list-style-type: none"> - Wysłuchanie legendy o „Złotej Kaczce” - Rozmowy na temat czym jest szczęście - Zapoznanie z literą I, i: małą, wielką, drukowaną i pisaną - Zapoznanie z zapisem cyfrowym liczby 4 - Nauka piosenki pt. „Jesień” - Udział w zabawach matematycznych (utrwalanie znajomości stron ciała, doskonalenie orientacji przestrzennej, rozwiązywanie i próby układania prostych zadań z treścią z wykorzystaniem zbiorów zastępczych) - Doskonalenie umiejętności analizy i syntezy sylabowej i głosowej - Rozwijanie percepcji wzrokowej - Zapoznanie z wyglądem wybranych strojów regionalnych
3.	Zdrowie naszym skarbem	<ul style="list-style-type: none"> - Wysłuchanie opowiadania A. Widzowskiej „Najlepszy lekarz na świecie” - Zapoznanie literę T, t: małą i wielką, drukowaną i pisaną; - Utrwalanie znajomości figury geometrycznej prostokąt, - Rozmowy na temat zdrowego żywienia - Utrwalanie wiedzy na temat praw i obowiązków dzieci - Wykonanie pracy plastycznej Międzynarodowy Dzień Praw Dziecka, - Zabawy i ćwiczenia utrwalające poznane litery.
4.	Co ułatwia prace w domu?	<ul style="list-style-type: none"> - Wysłuchanie opowiadania „Domowy konkurs talentów” - Zapoznanie z literą D, d: małą i wielką, drukowaną i pisaną - Zagadki o urządzeniach elektrycznych - Rozmowy na temat domowych obowiązków - Poszerzanie słownictwa dotyczącego urządzeń elektrycznych - Zabawy i ćwiczenia utrwalające znajomość poznanych liter - Zabawy matematyczne - Oglądanie spektaklu „Pączkowe Drzewo” i rozmowa na temat spektaklu.